
教室講座 総合本科生Basic（+Plus）　2022年 ７月開講

地区

開講月
クラス

時間帯

講師

1 国年① 7/6(水) 7/19(火) 7/13(水) 7/30(土) ① 7/26(火) 7/12(火)
2 国年② 7/13(水) 7/26(火) 7/20(水) 7/30(土) ② 7/29(金) 7/19(火)
3 国年③ 7/20(水) 8/2(火) 7/27(水) 8/6(土) ① 8/5(金) 7/26(火)
4 国年④ 7/27(水) 8/16(火) 8/3(水) 8/6(土) ② 8/19(金) 8/2(火)
5 厚年① 8/3(水) 8/23(火) 8/17(水) 9/10(土) ① 8/26(金) 8/16(火)
6 厚年② 8/10(水) 8/30(火) 8/24(水) 9/10(土) ② 9/2(金) 8/23(火)
7 厚年③ 8/17(水) 9/6(火) 8/31(水) 9/17(土) ① 9/9(金) 8/30(火)
8 厚年④ 8/24(水) 9/13(火) 9/7(水) 9/17(土) ② 9/16(金) 9/6(火)

講師

1 労基① 9/5(月) 9/19(月祝) 9/20(火) 9/24(土) ① 9/23(金祝) 9/20(火) 9/17(土) ②

2 労基② 9/12(月) 9/26(月) 9/27(火) 9/24(土) ② 9/27(火) 9/27(火) 9/24(土) ①

3 労基③ 9/19(月祝) 10/10(月祝) 10/11(火) 10/8(土) ① 10/11(火) 10/11(火) 9/24(土) ②

4 労基④ 9/22(木) 10/13(木) 10/14(金) 10/8(土) ② 10/14(金) 10/14(金) 10/8(土) ②

5 労基⑤ 9/26(月) 10/17(月) 10/18(火) 10/15(土) ① 10/18(火) 10/18(火) 10/15(土) ①

6 労基⑥ 9/29(木) 10/20(木) 10/21(金) 10/15(土) ② 10/21(金) 10/21(金) 10/15(土) ②

7 安衛① 10/3(月) 10/24(月) 10/25(火) 10/22(土) ① 10/25(火) 10/25(火) 10/22(土) ①

8 安衛② 10/6(木) 10/27(木) 10/28(金) 10/22(土) ② 10/28(金) 10/28(金) 10/22(土) ②

9 実力テスト１ 10/13(木) 10/31(月) 11/1(火) 10/29(土) ① 11/1(火) 11/1(火) 10/29(土) ①

10 労災① 10/17(月) 11/3(木祝) 11/4(金) 10/29(土) ② 11/4(金) 11/4(金) 10/29(土) ②

11 労災② 10/20(木) 11/7(月) 11/8(火) 11/5(土) ① 11/8(火) 11/8(火) 11/5(土) ①

12 労災③ 10/24(月) 11/10(木) 11/11(金) 11/5(土) ② 11/11(金) 11/11(金) 11/5(土) ②

13 労災④ 10/27(木) 11/14(月) 11/15(火) 11/12(土) ① 11/15(火) 11/15(火) 11/12(土) ①

14 労災⑤ 10/31(月) 11/17(木) 11/18(金) 11/12(土) ② 11/18(金) 11/18(金) 11/12(土) ②

15 実力テスト２ 11/7(月) 11/21(月) 11/22(火) 11/19(土) ① 11/22(火) 11/22(火) 11/19(土) ①

16 雇用① 11/10(木) 11/24(木) 11/25(金) 11/19(土) ② 11/25(金) 11/25(金) 11/19(土) ②

17 雇用② 11/14(月) 11/28(月) 11/29(火) 12/3(土) ① 11/29(火) 11/29(火) 11/26(土) ①

18 雇用③ 11/17(木) 12/1(木) 12/2(金) 12/3(土) ② 12/2(金) 12/2(金) 11/26(土) ②

19 雇用④ 11/21(月) 12/5(月) 12/6(火) 12/10(土) ① 12/6(火) 12/6(火) 12/3(土) ①

20 雇用⑤ 11/24(木) 12/8(木) 12/9(金) 12/10(土) ② 12/9(金) 12/9(金) 12/3(土) ②

21 実力テスト３ 12/1(木) 12/12(月) 12/13(火) 12/17(土) ① 12/13(火) 12/13(火) 12/10(土) ①

22 徴収① 12/5(月) 12/15(木) 12/16(金) 12/17(土) ② 12/16(金) 12/16(金) 12/10(土) ②

23 徴収② 12/8(木) 12/19(月) 12/20(火) 12/24(土) ① 12/20(火) 12/20(火) 12/17(土) ①

24 徴収③ 12/12(月) 12/22(木) 12/23(金) 12/24(土) ② 12/23(金) 12/23(金) 12/17(土) ②

25 労一① 12/15(木) 1/5(木) 1/6(金) 1/7(土) ① 1/6(金) 1/6(金) 1/7(土) ①

26 労一② 12/19(月) 1/9(月祝) 1/10(火) 1/7(土) ② 1/10(火) 1/10(火) 1/7(土) ②

27 労一③ 12/22(木) 1/12(木) 1/13(金) 1/14(土) ① 1/13(金) 1/13(金) 1/14(土) ①

28 実力テスト４ 1/5(木) 1/16(月) 1/17(火) 1/21(土) ① 1/17(火) 1/17(火) 1/21(土) ①

29 健保① 1/9(月祝) 1/19(木) 1/20(金) 1/21(土) ② 1/20(金) 1/20(金) 1/21(土) ②

30 健保② 1/12(木) 1/23(月) 1/24(火) 1/28(土) ① 1/24(火) 1/24(火) 1/28(土) ①

31 健保③ 1/16(月) 1/26(木) 1/27(金) 1/28(土) ② 1/27(金) 1/27(金) 1/28(土) ②

32 健保④ 1/19(木) 1/30(月) 1/31(火) 2/4(土) ① 1/31(火) 1/31(火) 2/4(土) ①

33 健保⑤ 1/23(月) 2/2(木) 2/3(金) 2/4(土) ② 2/3(金) 2/3(金) 2/4(土) ②

34 健保⑥ 1/26(木) 2/6(月) 2/7(火) 2/11(土祝) ① 2/7(火) 2/7(火) 2/11(土祝) ①

35 実力テスト５ 1/30(月) 2/9(木) 2/10(金) 2/11(土祝) ② 2/10(金) 2/10(金) 2/11(土祝) ②

36 国年① 2/2(木) 2/13(月) 2/14(火) 2/18(土) ① 2/14(火) 2/14(火) 2/18(土) ①

37 国年② 2/6(月) 2/16(木) 2/17(金) 2/18(土) ② 2/17(金) 2/17(金) 2/18(土) ②

38 国年③ 2/9(木) 2/20(月) 2/21(火) 2/25(土) ① 2/21(火) 2/21(火) 2/25(土) ①

39 国年④ 2/13(月) 2/23(木祝) 2/24(金) 2/25(土) ② 2/24(金) 2/24(金) 2/25(土) ②

40 国年⑤ 2/16(木) 2/27(月) 2/28(火) 3/4(土) ① 2/28(火) 2/28(火) 3/4(土) ①

41 国年⑥ 2/20(月) 3/2(木) 3/3(金) 3/4(土) ② 3/3(金) 3/3(金) 3/4(土) ②

42 実力テスト６ 2/23(木祝) 3/6(月) 3/7(火) 3/11(土) ① 3/7(火) 3/7(火) 3/11(土) ①

43 厚年① 2/27(月) 3/9(木) 3/10(金) 3/11(土) ② 3/10(金) 3/10(金) 3/11(土) ②

44 厚年② 3/2(木) 3/13(月) 3/14(火) 3/18(土) ① 3/14(火) 3/14(火) 3/18(土) ①

45 厚年③ 3/6(月) 3/16(木) 3/17(金) 3/18(土) ② 3/17(金) 3/17(金) 3/18(土) ②

46 厚年④ 3/9(木) 3/20(月) 3/21(火祝) 3/25(土) ① 3/21(火祝) 3/21(火祝) 3/25(土) ①

47 厚年⑤ 3/13(月) 3/23(木) 3/24(金) 3/25(土) ② 3/24(金) 3/24(金) 3/25(土) ②

48 厚年⑥ 3/16(木) 3/27(月) 3/28(火) 4/1(土) ① 3/28(火) 3/28(火) 4/1(土) ①

49 実力テスト７ 3/20(月) 4/3(月) 4/4(火) 4/8(土) ① 4/4(火) 4/4(火) 4/8(土) ①

50 社一① 3/27(月) 4/6(木) 4/7(金) 4/8(土) ② 4/7(金) 4/7(金) 4/8(土) ②

51 社一② 3/30(木) 4/10(月) 4/11(火) 4/15(土) ① 4/11(火) 4/11(火) 4/15(土) ①

52 社一③ 4/3(月) 4/13(木) 4/14(金) 4/15(土) ② 4/14(金) 4/14(金) 4/15(土) ②

53 労管・統計・白書 4/6(木) 4/17(月) 4/18(火) 4/22(土) ① 4/18(火) 4/18(火) 4/22(土) ①

54 実力テスト８ 4/13(木) 4/20(木) 4/21(金) 4/22(土) ② 4/21(金) 4/21(金) 4/22(土) ②

55 法改正① 5/18(木) 5/22(月) 5/23(火) 5/27(土) ① 5/23(火) 5/23(火) 5/27(土) ①

56 法改正② 5/22(月) 5/25(木) 5/26(金) 5/27(土) ② 5/26(金) 5/26(金) 5/27(土) ②

57 実力完成答練① 5/25(木) 5/29(月) 5/30(火) 6/3(土) ① 5/30(火) 5/30(火) 6/3(土) ①

58 実力完成答練② 5/29(月) 6/1(木) 6/2(金) 6/3(土) ② 6/2(金) 6/2(金) 6/3(土) ②

59 実力完成答練③ 6/1(木) 6/5(月) 6/6(火) 6/10(土) ① 6/6(火) 6/6(火) 6/10(土) ①

60 実力完成答練④ 6/5(月) 6/8(木) 6/9(金) 6/10(土) ② 6/9(金) 6/9(金) 6/10(土) ②

61 実力完成答練⑤ 6/8(木) 6/12(月) 6/13(火) 6/17(土) ① 6/13(火) 6/13(火) 6/17(土) ①

62 実力完成答練⑥ 6/12(月) 6/15(木) 6/16(金) 6/17(土) ② 6/16(金) 6/16(金) 6/17(土) ②

63 総合答練① 6/19(月) 6/29(木) 6/30(金) 7/1(土) ① 6/30(金) 6/30(金) 7/1(土) ①

64 総合答練② 6/26(月) 7/6(木) 7/7(金) 7/8(土) ① 7/7(金) 7/7(金) 7/8(土) ①

65 総合答練③ 7/3(月) 7/20(木) 7/21(金) 7/22(土) ① 7/21(金) 7/21(金) 7/22(土) ①

66 総合答練④ 7/10(月) 7/27(木) 7/28(金) 7/22(土) ② 7/28(金) 7/28(金) 7/22(土) ②

★

★

※実力テストの各回の科目：①労基・安衛、②労災、③雇用、④徴収・労一、⑤健保、⑥国年、⑦厚年、⑧社一・労管/統計/白書

※総合答練の各回の科目：①労働関係科目［択一］、②労働関係科目［選択］、③社保関係科目（労管/統計/白書含む）［択一］、④社保関係科目（労管/統計/白書含む）［選択］
※一部曜日、時間帯、講師が変更となる場合がございます。　※講義の回により、講義時間が延長となる場合がございます。
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模試

能登　伸一

全国公開模試 7/14(金)・7/15(土)・7/16(日)のいずれか１日を選択してください。

能登　伸一

全国中間模試 6/23(金)・6/24(土)・6/25(日)のいずれか１日を選択してください。

岡根　一雄 古賀　太岡根　一雄 小堀　美和

①13:00～15:30
②16:30～19:00

10:00～12:30

回
数 午前

八重洲
７月
夜

名古屋

夜
７月７月

八重洲
７月
土日

横浜

※実力完成答練の各回の科目：①労基・安衛・労災［択一］、②雇用・徴収・労一［択一］、③労働関係科目［選択］、④健保・国年［択一］、⑤厚年・社一・労管/統計/白書［択一］、
　 ⑥社保関係科目（労管/統計/白書含む）［選択］

小堀　美和

高橋　眞幸

B
a
s
i
c

講
義

能登　伸一

①10:00～12:30
②13:30～16:00

19:00～21:30

古賀　弘志郎

土日

岡根　一雄

ビデオブース
随時受講可

《受講例》
7/16(土)より

土曜に
１コマ受講

※教室振替出席可

19:00～21:30

名古屋
７月 ７月
夜

山本　祐子
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教室講座 総合本科生Basic（+Plus）　2022年 ７月開講

地区

開講月
クラス

時間帯

講師

1 国年① 7/20(水) 7/13(水) 7/24(日) ③

2 国年② 7/27(水) 7/20(水) 7/31(日) ③

3 国年③ 8/3(水) 7/27(水) 8/7(日) ①

4 国年④ 8/17(水) 8/3(水) 8/7(日) ②

5 厚年① 8/24(水) 8/10(水) 9/4(日) ②

6 厚年② 8/31(水) 8/17(水) 9/11(日) ①

7 厚年③ 9/7(水) 8/22(月) 9/11(日) ②

8 厚年④ 9/14(水) 8/29(月) 9/18(日) ①

講師

1 労基① 9/19(月祝) 9/25(日) ① 9/20(火) 9/24(土) ② 9/19(月祝) 9/25(日) ② 9/25(日) ①

2 労基② 9/26(月) 9/25(日) ② 9/27(火) 10/1(土) ② 9/26(月) 10/2(日) ② 10/2(日) ①

3 労基③ 10/10(月祝) 10/16(日) ① 10/11(火) 10/15(土) ① 10/10(月祝) 10/16(日) ① 10/16(日) ①

4 労基④ 10/13(木) 10/16(日) ② 10/14(金) 10/15(土) ② 10/13(木) 10/16(日) ② 10/16(日) ②

5 労基⑤ 10/17(月) 10/23(日) ① 10/18(火) 10/22(土) ① 10/17(月) 10/23(日) ① 10/23(日) ①

6 労基⑥ 10/20(木) 10/23(日) ② 10/21(金) 10/22(土) ② 10/20(木) 10/23(日) ② 10/23(日) ②

7 安衛① 10/24(月) 10/30(日) ① 10/25(火) 10/29(土) ① 10/24(月) 10/30(日) ① 10/30(日) ①

8 安衛② 10/27(木) 10/30(日) ② 10/28(金) 10/29(土) ② 10/27(木) 10/30(日) ② 10/30(日) ②

9 実力テスト１ 10/31(月) 11/6(日) ① 11/1(火) 11/5(土) ① 10/31(月) 11/6(日) ① 11/6(日) ①

10 労災① 11/3(木祝) 11/6(日) ② 11/4(金) 11/5(土) ② 11/3(木祝) 11/6(日) ② 11/6(日) ②

11 労災② 11/7(月) 11/13(日) ① 11/8(火) 11/12(土) ① 11/7(月) 11/13(日) ① 11/13(日) ①

12 労災③ 11/10(木) 11/13(日) ② 11/11(金) 11/12(土) ② 11/10(木) 11/13(日) ② 11/13(日) ②

13 労災④ 11/14(月) 11/20(日) ① 11/15(火) 11/19(土) ① 11/14(月) 11/20(日) ① 11/20(日) ①

14 労災⑤ 11/17(木) 11/20(日) ② 11/18(金) 11/19(土) ② 11/17(木) 11/20(日) ② 11/20(日) ②

15 実力テスト２ 11/21(月) 11/27(日) ① 11/22(火) 11/26(土) ① 11/21(月) 11/27(日) ① 11/27(日) ①

16 雇用① 11/24(木) 11/27(日) ② 11/25(金) 11/26(土) ② 11/24(木) 11/27(日) ② 11/27(日) ②

17 雇用② 11/28(月) 12/4(日) ① 11/29(火) 12/3(土) ① 11/28(月) 12/4(日) ① 12/4(日) ①

18 雇用③ 12/1(木) 12/4(日) ② 12/2(金) 12/3(土) ② 12/1(木) 12/4(日) ② 12/4(日) ②

19 雇用④ 12/5(月) 12/11(日) ① 12/6(火) 12/10(土) ① 12/5(月) 12/11(日) ① 12/11(日) ①

20 雇用⑤ 12/8(木) 12/11(日) ② 12/9(金) 12/10(土) ② 12/8(木) 12/11(日) ② 12/11(日) ②

21 実力テスト３ 12/12(月) 12/18(日) ① 12/13(火) 12/17(土) ① 12/12(月) 12/18(日) ① 12/18(日) ①

22 徴収① 12/15(木) 12/18(日) ② 12/16(金) 12/17(土) ② 12/15(木) 12/18(日) ② 12/18(日) ②

23 徴収② 12/19(月) 12/25(日) ① 12/20(火) 12/24(土) ① 12/19(月) 12/25(日) ① 12/25(日) ①

24 徴収③ 12/22(木) 12/25(日) ② 12/23(金) 12/24(土) ② 12/22(木) 12/25(日) ② 12/25(日) ②

25 労一① 1/5(木) 1/8(日) ① 1/6(金) 1/7(土) ① 1/5(木) 1/8(日) ① 1/8(日) ①

26 労一② 1/9(月祝) 1/8(日) ② 1/10(火) 1/7(土) ② 1/9(月祝) 1/8(日) ② 1/8(日) ②

27 労一③ 1/12(木) 1/15(日) ① 1/13(金) 1/14(土) ① 1/12(木) 1/15(日) ① 1/15(日) ①

28 実力テスト４ 1/16(月) 1/22(日) ① 1/17(火) 1/21(土) ① 1/16(月) 1/22(日) ① 1/22(日) ①

29 健保① 1/19(木) 1/22(日) ② 1/20(金) 1/21(土) ② 1/19(木) 1/22(日) ② 1/22(日) ②

30 健保② 1/23(月) 1/29(日) ① 1/24(火) 1/28(土) ① 1/23(月) 1/29(日) ① 1/29(日) ①

31 健保③ 1/26(木) 1/29(日) ② 1/27(金) 1/28(土) ② 1/26(木) 1/29(日) ② 1/29(日) ②

32 健保④ 1/30(月) 2/5(日) ① 1/31(火) 2/4(土) ① 1/30(月) 2/5(日) ① 2/5(日) ①

33 健保⑤ 2/2(木) 2/5(日) ② 2/3(金) 2/4(土) ② 2/2(木) 2/5(日) ② 2/5(日) ②

34 健保⑥ 2/6(月) 2/12(日) ① 2/7(火) 2/11(土祝) ① 2/6(月) 2/12(日) ① 2/12(日) ①

35 実力テスト５ 2/9(木) 2/12(日) ② 2/10(金) 2/11(土祝) ② 2/9(木) 2/12(日) ② 2/12(日) ②

36 国年① 2/13(月) 2/19(日) ① 2/14(火) 2/18(土) ① 2/13(月) 2/19(日) ① 2/19(日) ①

37 国年② 2/16(木) 2/19(日) ② 2/17(金) 2/18(土) ② 2/16(木) 2/19(日) ② 2/19(日) ②

38 国年③ 2/20(月) 2/26(日) ① 2/21(火) 2/25(土) ① 2/20(月) 2/26(日) ① 2/26(日) ①

39 国年④ 2/23(木祝) 2/26(日) ② 2/24(金) 2/25(土) ② 2/23(木祝) 2/26(日) ② 2/26(日) ②

40 国年⑤ 2/27(月) 3/5(日) ① 2/28(火) 3/4(土) ① 2/27(月) 3/5(日) ① 3/5(日) ①

41 国年⑥ 3/2(木) 3/5(日) ② 3/3(金) 3/4(土) ② 3/2(木) 3/5(日) ② 3/5(日) ②

42 実力テスト６ 3/6(月) 3/12(日) ① 3/7(火) 3/11(土) ① 3/6(月) 3/12(日) ① 3/12(日) ①

43 厚年① 3/9(木) 3/12(日) ② 3/10(金) 3/11(土) ② 3/9(木) 3/12(日) ② 3/12(日) ②

44 厚年② 3/13(月) 3/19(日) ① 3/14(火) 3/18(土) ① 3/13(月) 3/19(日) ① 3/19(日) ①

45 厚年③ 3/16(木) 3/19(日) ② 3/17(金) 3/18(土) ② 3/16(木) 3/19(日) ② 3/19(日) ②

46 厚年④ 3/20(月) 3/26(日) ① 3/21(火祝) 3/25(土) ① 3/20(月) 3/26(日) ① 3/26(日) ①

47 厚年⑤ 3/23(木) 3/26(日) ② 3/24(金) 3/25(土) ② 3/23(木) 3/26(日) ② 3/26(日) ②

48 厚年⑥ 3/27(月) 4/2(日) ① 3/28(火) 4/1(土) ① 3/27(月) 4/2(日) ① 4/2(日) ①

49 実力テスト７ 4/3(月) 4/9(日) ① 4/4(火) 4/8(土) ① 4/3(月) 4/9(日) ① 4/9(日) ①

50 社一① 4/6(木) 4/9(日) ② 4/7(金) 4/8(土) ② 4/6(木) 4/9(日) ② 4/9(日) ②

51 社一② 4/10(月) 4/16(日) ① 4/11(火) 4/15(土) ① 4/10(月) 4/16(日) ① 4/16(日) ①

52 社一③ 4/13(木) 4/16(日) ② 4/14(金) 4/15(土) ② 4/13(木) 4/16(日) ② 4/16(日) ②

53 労管・統計・白書 4/17(月) 4/23(日) ① 4/18(火) 4/22(土) ① 4/17(月) 4/23(日) ① 4/23(日) ①

54 実力テスト８ 4/20(木) 4/23(日) ② 4/21(金) 4/22(土) ② 4/20(木) 4/23(日) ② 4/23(日) ②

55 法改正① 5/22(月) 5/28(日) ① 5/23(火) 5/27(土) ① 5/22(月) 5/28(日) ① 5/28(日) ①

56 法改正② 5/25(木) 5/28(日) ② 5/26(金) 5/27(土) ② 5/25(木) 5/28(日) ② 5/28(日) ②

57 実力完成答練① 5/29(月) 6/4(日) ① 5/30(火) 6/3(土) ① 5/29(月) 6/4(日) ① 6/4(日) ①

58 実力完成答練② 6/1(木) 6/4(日) ② 6/2(金) 6/3(土) ② 6/1(木) 6/4(日) ② 6/4(日) ②

59 実力完成答練③ 6/5(月) 6/11(日) ① 6/6(火) 6/10(土) ① 6/5(月) 6/11(日) ① 6/11(日) ①

60 実力完成答練④ 6/8(木) 6/11(日) ② 6/9(金) 6/10(土) ② 6/8(木) 6/11(日) ② 6/11(日) ②

61 実力完成答練⑤ 6/12(月) 6/18(日) ① 6/13(火) 6/17(土) ① 6/12(月) 6/18(日) ① 6/18(日) ①

62 実力完成答練⑥ 6/15(木) 6/18(日) ② 6/16(金) 6/17(土) ② 6/15(木) 6/18(日) ② 6/18(日) ②

63 総合答練① 6/29(木) 7/2(日) ① 6/30(金) 7/1(土) ① 6/29(木) 7/2(日) ① 7/2(日) ①

64 総合答練② 7/6(木) 7/9(日) ① 7/7(金) 7/8(土) ① 7/6(木) 7/9(日) ① 7/9(日) ①

65 総合答練③ 7/20(木) 7/23(日) ① 7/21(金) 7/22(土) ① 7/20(木) 7/23(日) ① 7/23(日) ①

66 総合答練④ 7/27(木) 7/23(日) ② 7/28(金) 7/22(土) ② 7/27(木) 7/23(日) ② 7/23(日) ②

★

★

※実力テストの各回の科目：①労基・安衛、②労災、③雇用、④徴収・労一、⑤健保、⑥国年、⑦厚年、⑧社一・労管/統計/白書

※総合答練の各回の科目：①労働関係科目［択一］、②労働関係科目［選択］、③社保関係科目（労管/統計/白書含む）［択一］、④社保関係科目（労管/統計/白書含む）［選択］
※一部曜日、時間帯、講師が変更となる場合がございます。　※講義の回により、講義時間が延長となる場合がございます。

梅田

上杉　直史

北山　惠里加

ビデオブース
随時受講可

《受講例》
7/24(日)より

日曜に
１コマ受講

※教室振替出席可

京都京都

19:00～21:30
①13:00～15:30
②16:00～18:30

７月

岡根　一雄 岡根　一雄

７月 ７月
夜

浦浜　孝一 上杉　直史

７月

19:00～21:30

ビデオブース
随時受講可

《受講例》
7/24(日)より

日曜に
１コマ受講

※教室振替出席可

神戸
７月７月

なんば梅田

① 9:30～12:00
②13:00～15:30

夜

渋谷　慶子

ビデオブース
随時受講可

《受講例》
7/24(日)より

日曜に
１コマ受講

※教室振替出席可

ビデオブース
随時受講可

《受講例》
7/22(金)より

金曜に
１コマ受講

※教室振替出席可

貫場　恵子

岡根　一雄

夜 土日

平岡　善明

講
義
編

直
前
編

総
合
本
科
生

土日
①13:00～15:30
②16:00～18:30
③9:30～12:30

　第1回～第4回：能登将史
　第5回～第8回：渋谷慶子

土日 土日

①13:00～15:30
②16:00～18:30

矢守　冬樹

6/23(金)・6/24(土)・6/25(日)のいずれか１日を選択してください。

全国公開模試 7/14(金)・7/15(土)・7/16(日)のいずれか１日を選択してください。

７月

※実力完成答練の各回の科目：①労基・安衛・労災［択一］、②雇用・徴収・労一［択一］、③労働関係科目［選択］、④健保・国年［択一］、⑤厚年・社一・労管/統計/白書［択一］、
　 ⑥社保関係科目（労管/統計/白書含む）［選択］

19:00～21:30

模試
全国中間模試

なんば

岡根　一雄

B
a
s
i
c

講
義

平岡　善明

回
数
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